
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  I - TORTOLI'  
VIA MONS. VIRGILIO, 7 - C.A.P. 08048  - TORTOLI’ 

C.F. 91009650911 - TEL. 0782/623185/628317 - FAX 0782/628051 
e-mail nuic869007@istruzione.it – NUIC869007@PEC.ISTRUZIONE.IT - sito www.ics1tortoli.gov.it 

codice univoco fatture UF5I7T 
                                                                                   

 
Prot. n. 3608/F6        Tortolì, 12 ottobre 2018 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modificazioni e integrazioni, che disciplina 

l’elezione degli organi collegiali e livello di Circolo/Istituto; 
VISTA la nota del Direttore Regionale del MIUR della Sardegna prot. n.17290 del 09.10.2018 che 

fissa la data delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Circolo/Istituto per il 25 e il 26 
novembre 2018; 

 
 

D E C R E T A 
 
 
sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto. 

Le votazioni si svolgeranno domenica 25 novembre 2018 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 e lunedì 26 

novembre 2018 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 . 

Gli elenchi elettorali sono depositati e disponibili, a partire dal 21.10.2018, agli atti della 

Commissione Elettorale.   

La presentazione delle liste è ammessa dal 05.11.2018 al 09.11.2018 dalle ore 09,00 alle ore 12,00 

nei locali della Segreteria in Via Monsignor Virgilio, al Presidente della Commissione Elettorale 

Sig.ra Murru Battistina. 

 
 
                               Il Dirigente Scolastico 
                               Prof. Murgia Giacomo  
 
 
All’Albo della Scuola – Sede  
Alla Commissione Elettorale – Sede  
 
 


